[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk106533246]Приказ о переводе на режим гибкого рабочего времени
На основании заявления ________________________________________________________, руководствуясь ст. 102 Трудового кодекса Российской Федерации,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С ___________ г. перевести ____________________________________________ на режим гибкого рабочего времени
1. Кадровику ______________________ подписать с _________________________________ дополнительное соглашение к трудовому договору.
1. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о

переводе на режим

гибкого

рабочего времени

На основании заявления

______________

______________

______________

______________

,

руководствуясь ст. 102 Т

рудового кодекса Российско

й Федерации,

приказываю:

1.

С

___________

г. перевести

___________

___________

___________

___________

на

режим гибкого рабочего времени

2.

Кадровику

___________

___________

подписать с

___________

___________

___________

дополнительное соглашение к трудовому

дого

вору

.

3.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Директор: ________________ __________

________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   Приказ о  переводе на режим  гибкого   рабочего времени   На основании заявления   ______________ ______________ ______________ ______________ ,  руководствуясь ст. 102 Т рудового кодекса Российско й Федерации,   приказываю:   1.   С  ___________   г. перевести  ___________ ___________ ___________ ___________   на  режим гибкого рабочего времени   2.   Кадровику  ___________ ___________   подписать с  ___________ ___________ ___________   дополнительное соглашение к трудовому  дого вору .   3.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Директор: ________________ __________ ________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись